
Муниципальное бюджетное  образовательное учреждениеАрьёвская средняя 
общеобразовательная школа Уренского муниципального района 

Нижегородской области 
 
 
       16.10.2014.                                                                                       № 188 
                                                    

ПРИКАЗ 
 
«Об утверждении плана мероприятий 
по подготовке и проведению государственной  
итоговой аттестации выпускников 9 классов» 
 
 

  В целях обеспечения качественной подготовки и  организованного 
проведения государственной  итоговой аттестации выпускников в 9 классов в 
2014-2015 учебном году и на основании приказа РУО № 197 от 16.10.2014 
года. 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Назначить ответственным за подготовку и проведение государственной  

    итоговой аттестации выпускников 9 классов  в 2014 - 2015 учебном году     

    заместителя директора по УВР  Ильичеву В.А. 

2. Утвердить план мероприятий по  подготовке  и проведению      

    государственной  итоговой аттестации выпускников 9 классов  

    Приложение № 1. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 
 
 
 
 
Руководитель учреждения     Директор   ____________         Н.Ю. Синцов 
                                                           (должность)        (подпись)            (расшифровка подписи) 
 
С приказом ознакомлена: ______________   «___» ___________ 2014г 
                                                    (подписи работников) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


